super hoc tantummodo custode suo per dominum arcbiepiscopum

deputato. Dicunt etiam quod solebant esse in dicta domo
aliquando septem^ aliquando octo fratres, secundum majus et

minus, prout facultates domus tunc temporis babundabant ; sed,

diebus et rebus se babentibus ut nunc, plures nondum bene
admitti poterunt in eodem, nisi conferendo dictis fratribus de

bonis suis, ut superius est expressum. Item dicunt quod non
babent in prsesenti nisi quatuor equos affros, et quatuor boves

pro eorum caruca, et unam vaccam tantum ; de quibus duo equi

et duo boves sunt ex commodato cujusdam Willelmi le Walde,
pro voluntate sua revocandi. Bladum ibidem nunc inventum
vix suflficiet pro semine bujus anni et sustentatione eorumdem.
De abis circumstanciis nesciunt plus deponere requisiti. Et
sic mandatum vestrum reverendum juxta vim, formam et

officium ejusdem reverenter sum, prout condecet, executus.

Conservet Altissimus vitam vestram diu prosperam, ad bonorem
et regimen ecclesise suse sanctse. Data apud Hextild^, die et

anno prsenominatis.

XL. LICENCE FROM EDWARD II. FOR THE PRIOR AND CONVENT
OF HEXHAM TO ACQUIRE DIVERS LANDS IN KIRK-HETON,
NESBIT, EAST-MATFEN, EACHWICK, AND DALTON. [Rot. Pat.,

16tb Edward II., membr. 4.]

Hex omnibus ad quos, etc., salutem. Sciatis quod cum per

literas nostras patentes de gratia nostra speciali, in subsidium
relevandi statum domus de Hexteldesbam, concesserimus, et

licentiam dederimus, pro nobis et hseredibus nostris, quantum
in nobis est, dilectis nobis in Christo Priori et Conventui loci

prsedicti, quod ipsi viginti libratas terrse et redditus, cum per-

tinentiis, tam de feodo suo proprio quam alieno, (exceptis terris,

tenementis, et redditibus, quse de nobis tenentur in capite) ad-

quirere possiut; babendas et tenendas sibi et successoribus suis

imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum-
mortuam non ponendis edito non obstante, prout in Uteris nos-

tris prsedictis plenius continetur; nos, volentes concessionem
nostram prsedictam debito effectui mancipari, concessimus, et

licentiam dedimus, pro nobis et hseredibus nostris, quantum in

nobis est, Willelino Hecson, quod ipse duo tofta et novem acras
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terrse cum pertinentiis in Kyrk-lieton ; Gilberto do Babynton,
quod ipse unum toftum et novera acras terrse^ cum pei^tinentiis,

in eadem villa ; Roberto filio Hugonis de Cambliowe, quod ipse

duo mesuagia et decern et octo acras terrse^ cum pertinentiis, in

eadem villa; Willelmo de ShafthowCj quod ipse duo tofta et

quinquaginta et quinque acras terras, cum pertinentiis, in Nesbyt

;

Henrico Derlyng, quod ipse tres acras prati, cum pertinentiis,

in Est-Matfen ; Willelmo de Belyncbam, quod ipse unum me-
suagium et decem et octo acras terrse, cum pertinentiis, in

Echewyk ; et Roberto de Appelton et Jolianni Fissher, quod
ipsi medietatem villse de Dalton juxta Stanfordham, cum perti-

nentiis, quae de nobis non tenentur in capitej et quae quidem
mesuagia, tofta, terra, et pratum, valent per annum in omnibus
exitibus, juxta verum valorem eorumdem, quadraginta et duos
solidos et octo denarios ; et praedicta medietas tempore pacis

valere consuevit per annum, juxta verum valorem ejusdem,
centum solidos, et nunc non valet per annum nisi viginti solidos,

sicut per inquisitiones de mandato nostro inde factas et in

cancellaria nostra retornatas plenius est compertum ; dare pos-
sint et assignare praefatis Priori et Conventui : habendum et

tenenendum sibi et successoribus suis imperpetuum, in partem
satisfactionis viginti libratarum terrae et redditus praedictorum.

Et eisdem Priori et Conventui, quod ipsi praedicta mesuagia,
tofta, terram, pratum, et medietatem, cum pertinentiis, a prae-

fato Willelmo , etc.,—recipere possint et tenere, tenore
praesentium licentiam dedimus specialem . Teste rege apud
Pontem-fractum, xij die Februarii.

XLI. A LIST OF THE LANDS, ETC., BELONGING TO THE PRIOR
AND CONVENT OF HEXHAM BY THE GIFT, ETC., OF THE
ARCHBISHOPS OF YORK. [Rcg. archicp. Melton, 426 6.]

Tenemus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam
ecclesiam de Hextildesham, et Prioratum ejusdem, cum omnibus
pertinentiis suis, de dono domini Thomae Secundi, Ebor. arcli-

episcopi; et inde liabuimus cartam dicti domini Thomae; et

tenuimus a tempore quo non extat memoria.^

Tenemus, etiam, duas villas de Aynewik, cum omnibus suis

pertinentiis, et Sandhou et Yerurige, et quicquid ad eas pertinet

in campis, silvis, et aquis, et molendinis de Tyne cum stagno

ejusdem; et cum tota secta quae ad illud pertinet, vel pertinere

debet; et decimam omnium rerum, tarn domini archiepiscopi,

' This rental is undated, but it occurs among tlie documents of the year 1328.

It is a singular mixture of French and Latin.
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quam aliorum infra libertatem de Hext^ existentium, de dono
dicti domini Tliomse ; et inde habuimus cartam ejusdeni;, et

confirmatiouem capituli Ebor., et tenuimus a tempore quo non
extat memoria.

HabuimuSj etiam, de dono ejusdem domini Thomse arclii-